quarto die mensis Junij anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo. quarto, de

omnibus receptis suis et expensis de toto lucro cone proueniente domino Eegi monete auri

et argenti fabricati per eundem a die vicesimo mensis Julij anni domini quinquagesiini

noni vsque in diem huius computi. Et sic de quatuor annis infra hoc computum.

Idem onerat se in primis de ix ti xiiij s vj d prouenientibus de cona duodecim librarum

duarum vnciarum cum dimidia vncie auri fabricati per tempus computi capiendo Eegi de

qualibet vncia duodecim denarios. Et de li ti ix s prouenientibus de cona triceutarum

octuagintaquinque librarum et quatuor decim vnciarum argenti fabricati in grossis duodecim

deuariorum et sex denariorum per idem tempus, capiendo Eegi de qualibet vncia duos

denarios. Et de vj ti vj § ob prouenientibus de cona nonaginta quatuor librarum octo

vnciarum cum dimidia argenti fabricati in minutis denariis et obulis per idem tempus.,

capiendo regi de qualibet vncia vnum denarium.

XX.—3 July 1465, Alexander Tod's account rendered at Edinburgh.

Computum Alexandri Tod, monetarij domini nostri Eegis, redditum apud Edinburgh Roll 254.

tercio die mensis Julij anno etc. sexagesimo quinto, de omnibus receptis suis et expensis

de officio cone monetate et fabricate per eundem, a die decimo quarto mensis Junij anni

sexagesimi quarti vsque in diem huius computi.

Item idem onerat se de liiij § ix d prouenientibus de cona quatuor librarum sex

vnciarum cum tribus quartis vncie auri monetati per tempus computi capiendo Eegi de

qualibet vncia duodecim denarios. Et de ix ti vj § ij d prouenientibus de .cona sexaginta

novem librarum et tresdecim vnciarum argenti fabricati in grossis duodecim denariorum

et sex denariorum per idem tempus reddendo Eegi de qualibet vncia duos denarios. Et

de iiij ti ix s obulo prouenientibus de cona sexaginta sex librarum duodecim vnciarum

cum dimidia argenti fabricati in minutis denariis et obulis per idem tempus, reddendo Eegi

de qualibet vncia vnum denarium.

XXI,—18 June 1466, Account of Alexander Tod rendered at Linlithgow.

Computum Alexandri Tod, monetarij domini nostri Eegis, redditum apud Lithgw Roll 256.

decimo octauo die mensis Junij anno domino etc. sexagesimo sexto de omnibus receptis

suis et expensis de officio cone monetate et fabricate per eundem a die tercio mensis Julij

anni etc. sexagesimi quinti vsque in diem huius computi.
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Exchequer Idem onerat se de xvij § prouenientibus de cona vnius libre et vnius vucie auri
Rolls, 1466.

monetati per tempus computi, capiendo Eegi de qualibet vncia duodecim denarios. Et de

xxix s prouenientibus de decern libris quatuor decim vnciis et tribus quartis vncie argenti

monetati in grossis capiendo de qualibet libra triginta duos denarios. Et de viij ti ij § v d

obulo prouenientibus de cona centum viginti vnius libraruin tresdecim vnciarum cum
dimidia argenti fabricati in minutis denariis et obolis, reddendo Eegi de qualibet libra

sexdecim denarios.

XXII.—2 June 1467, Account of Alexander Tod rendered at Perth hy

George Grinlaw, warden of the mint, in absence of

Alexander Tod.

Roll 258. Computum Alexandri Tod, monetarij domini nostri Eegis, redditum apud Perth per

Georgeum Grinlaw, gardianura cone, in absencia eiusdem Alexandri, secundo die men sis

Junij anno Domini etc. sexagesimo septimo, de omnibus receptis suis et expensis de officio

cone per eum monetate et fabricate ex auro et argento a decimo octauo eiusdem mensis

Junij anni domini etc. sexagesimi sexti vsque in diem huius computi. Et nichil liic de

proficuo nigre monete quia computorum non redditum computum.

. . . Onerat se de xxiij § iij d prouenientibus de cona vnius libre septem vnciarum et

quarte vncie auri monetati . . . et reddendo Eegi de qualibet vncia duodecim denarios. Et

de xxiiij § vj d prouenientibus de cona novem librarum et trium vnciarum argenti monetati

in grossis per idem tempus reddendo Eegi de qualibet libra triginta duos denarios. Et de

iij ti xj s xj d prouenientibus de cona quinquaginta trium librarum et quindecim vnciarum

argenti monetati in minutis denariis reddendo Eegi de qualibet libra sexdecim denarios. . . .

XXIII.—22 June 1468, Account of Alexander Tod and William Gold-

smyth rendered at Edinhurgh.

[Includes the preceding account.]

Roll 260. Computum Alexandri Tod et Willelmi Goldsmyth, monetariorum domini Eegis

redditum apud Edinburgh vicesimo secundo die mensis Junij anno domini millesimo

quadringentesimo sexagesimo octauo de omnibus receptis suis, et expensis prouenientibus

de cona tarn auri et argenti quam de nigra moneta a die decimo octauo eiusdem mensis

anni etc sexagesimi sexti vsque in diem huius computi.

. . . Onerant se de vj'^ 1 ti prouenientibus de cona nigre monete monetate per compu-

tantes ex composicioue facta inter dominum regem et dominos de concilio ex vna et

dictos computantes ab alia partibus . . . Item de xxxv s vj d prouenientibus de cona

duarum librarum trium vnciarum cum dimidia auri monetati de secundo anno huius

computi. Et de xj ti iij s vij d obulo prouenientibus de cona octuaginta trium librarum

tresdecim vnciarum cum dimidia argenti monetati ... in grossis . . .

Expense eorundem ; in primis allocantur computantibus per liberacionem factam

magistro Dawid Guthre de eodem, tunc computorum rotulatori fatenti receptum super
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computum et de quibus reddidit computum anno sexagesimo septimo vt patet in eodeni Exchequer

in moneta argenti et auri v ti xix § viij d. Et per consimileni solucionem factam dicto _!

magistro David Guthre de nigra moneta et de quibus reddidit computu.m vt patet in eodem

ij'= xxij ti. Et eisdem per liberacionem factam dicto magistro David de dicta nigra moneta

ipso fatenti receptum super computum iij*= xxxiij ii pro quibus respondebit. Et eisdem per

decidenciam dicte nigra monete ex eo quod in principio fabricacionis eiusdem habuerunt

in parte cursum pro obulis et postea domini de concilio fecerunt eos habere cursum in

toto ad quadrantes et Regem duplicare in subuencionem pauperum xlv ti . . .

XXIV.—27 July 1476, Account of Alexander Levingstoun and Thomas

Tod rendered at Edinburgh.

Compotum Alexandri Levyntoune, et Thome Tod monetariorum domini nostri Eegis, Roll 271.

redditum apud Edinburgh octauo die mensis Augusti anno domini etc. septuagesimo sexto

de omnibus receptis suis et expensis per conam auri et argenti a die duodecimo mensis

Marcij anni domini etc. septuagesimi tercij vsque in diem vicesimum septimum mensis

Julij Anni instantis.

. . . Onerant se . . . de x ti xiij s prouenientibus de cona tresdecim librarum de le

Troys et quinque vnciarum auri monetati in scutis et novis denariis wlgariter dictis Eydaris

capiendo de qualibet vncia Eegi duodecim denarios. Et de xxxvj ti viij § prouenientibus

de cona ducentarum septuaginta trium librarum argenti dicti ponderis monetati in grossis et

dimediis grossis nouis reddendo Eegi de qualibet vncia duos denarios. Et de ix ti vij s iiij d

de cona centum et quadraginta librarum et octo vnciarum consimilis ponderis reddendo

Eegi de vncia denarium monetata in minutis denariis.

Summa . . . Ivj ti viij s iiij d quam summam compotantes soluerunt ad cofras domini

Eegis per recepcionem magistri Willelmi Scheues . . .

Et memorandum quod compotantes ostenderunt pixidem suam pro examinatione

bonetatis huiusmodi monete tam auri quam argenti que remanet clausa sub signeto

magistri Alexandri Murray pro examinatione.

XXV.—18 August 1487, Account of Thomas Tod and Alexander Leving-